Gedrukt op 25/04/2024      Vertrouwelijk en eigendom van ACCO Brands. Afbeeldingen zijn uitsluitend bedoeld voor illustratieve doeleinden. Fouten en omissies
voorbehouden.
1500109BE
Specificaties
• Geschikt voor Desktopcomputers
• Kleur Zwart
• Compatibiliteit macOS, macOS 10.14 of hoger, Vista,
Windows 10, Windows 7, Windows 7
of hoger, Windows 8, XP
• CONNECTIVITEIT Bedraad
• Garantieperiode Beperkte garantie van 3
jaar
Productinformatie
Diepte 23mm
Breedte 460mm
Hoogte 150mm
Bruto gewicht 0.83kg
Informatie Retailverpakking
Diepte 484mm
Breedte 180mm
Hoogte 40mm
Bruto gewicht 0.99kg
UPC# 5028252292436
Eenheid Hoeveelheid 1
Informatie overdoos
Diepte 210mm
Breedte 215mm
Hoogte 500mm
Bruto gewicht 4.36kg
UPC# 5028252292450
Eenheid Hoeveelheid 5
Herkomstgegevens
Minimum Orderaantal 5